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Mark Tven 1835 –yil 30-noyabr  Samuel Langhorne 
Klemensda tug'ilgan Florida, Missuri, AQSh. 1910 yil 21 
aprelda vafot etdi (74 yoshda) Redding, Konnektikut, AQSh.
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•

U odobli hayotni cheklangan 
deb biladi, shu sababli Tom 

Soyer bir kuni kechqurun janob 
Miss Vatson Jimning yonidan 
o'tishga yordam berib, o'zini 

"banditlar" to'dasiga taklif 
qilganda, kayfiyati sezilarli 

darajada ko'tariladi. 



•"Qirq ellik yil oldin", deb M. 
Tvenning o'zi 1885 yilda yozgan 

xatida ta'kidlagan. Mark Tvenning 
bolalik taassurotlari asosida 

yozganligi (u oilasi bilan 1839 yilda 
4 yoshida Hannibalga ko'chib 

o'tgan



•Guruh Xukdan zerikishni 
boshlaganda, uni 
to'satdan dangasa otasi, 
spirtli ichimliklarni 
suiiste'mol qilgan "keksa 
odam" olib ketadi. 



•Chol pulni faqat alkogolga 
sarflashi mumkinligini bilib, 

Xuk otasiga boyligini o'z 
ixtiyorida qoldirishiga yo'l 

qo'ymaydi; ammo, u o'g'lini 
o'g'irlaydi va uni shahardan 

olib ketadi. 



•
Xuk va Jim oshiq emas. Buni unutib, sizni tanib 

bo'lmasligingiz kerak. Heku nafaqaga chiqqanda, 
beqaror otliq egasi Jim pyethetsya "odamlar soni" 
haqida hiyla o'ynashga qaror qildi, bayt ponimaet 

emas, men nima qilishni bilmayman, 
aytmoqchimanki, "uning kuchli obijeti" Xuk hozirgi 

paytda juda yaxshi ko'radi va bu daqiqani 
tasdiqlaydi. Jimmi Ivinenniya printsipiga ko'ra, 

"beparvo qora odam" ning paydo bo'lishi.



Bir shaharda, firibgarlar, boy odam arafasida vafot 
etgan aka-uka Pyotr Uilksni ta'riflashadi. Uilkes 

aka-ukalariga uylanib, uning merosiga ega bo'lish 
uchun qirol inglizcha urg'u bilan gapirishga harakat 
qiladi va gertsog kar va soqov bo'lib ko'rinadi. Xuk, 
unga mehribon munosabatda bo'lgan uchta etim 

Wilkes jiyani, bunday yo'l tutishga loyiq emasligi va 
o'g'irlangan merosni ularga qaytarishga harakat 

qilishiga qaror qiladi



• Kitobdagi "yangi" uchqun miltillaydigan yagona joy - 
haqiqat, opa-singillarning to'ng'ichi Meri Jeyn 

"allaqachon" 19 va u Xukdan 5-6 yosh katta, ammo u 
ushbu epizodni etkazgan so'zlar chinakamiga aylanadi. 

hissiy (garchi Gekovning hikoyasining sodda uslubi 
o'zgarishsiz qolsa ham) va shubhasiz sevgi kabi 

tajribalarga guvohlik beradi. Bu hayratlanarli teginish 
bir vaqtning o'zida, ayniqsa, oldingi kitobda Tom 

Soyerning dahshatli ishlarini tasvirlash bilan 
taqqoslaganda, Xuk juda ham begunoh va shu bilan 

birga o'rtog'idan ancha katta ekanligini ta'kidlaydi.



• Xuk pulni ertasiga ular bilan birga ko'milgan Uilkes 
bilan tobutga yashirishga majbur. Haqiqiy aka-uka 
kabi ko'rinadigan yana ikki kishining kelishi hamma 

bilan chalkashlikni keltirib chiqarmoqda, shuning 
uchun shahar aholisi tobutni qazib, haqiqiy aka-uka 
kimligini aniqlashga qaror qilishdi, ammo hozircha 
hamma marhumning ko'kragida kutilmagan holda 
topilgan oltin tanga bilan ovora bo'lib, Xuk endi u 

boshqa bo'lmaydi deb umid bilan zinapoyaga tomon 
yuguradi. qirol bilan gertsogni ko'rmaydilar.





• Ammo Xukning umidsizligidan, ular to'satdan qaytib 
kelishadi. Nihoyat Xak qochib ketish uchun ikkinchi 

imkoniyatga ega bo'lganda, u dahshatga tushib, Jimni 
Jimni oldingi xo'jayiniga pul evaziga qaytarishni niyat 
qilgan ba'zi oilalarga sotganligini bilib qoladi. Vijdon 

ovoziga e'tibor bermaslik (qulga bo'lgan mulk huquqini 
buzish rejalari uchun uni tanqid qilish) va uning 

kelajakdagi harakatlarining salbiy diniy oqibatlariga 
("nima qilish kerak, siz do'zaxda kuyishingiz kerak") 
voz kechib, Xak Jimni bir marta va umuman ozod 

qilishga qaror qildi.



•  XULOSA



•Ushbu kitob Bizga: «Xushchaqchaq va baxtli 
boʼling,yaxshilik tomonini izlang va 

tinchlaning», deydi. Hayotga oʼz holicha 
boqishni, mamnun, quvnoq va shod 

yashashni oʼrgatadi. Yoʼnalishlar, odamlar, 
zamon va makonlar bilan muomala qilishda 

fitratga zid xatolarni tuzatadi



BU ASARNI YOZISHDAN MAQSAD  
INSONLARNI YAXSHILIKKA YETAKLASH , 

ULARNI HAM MA`NAN HAM ILMAN 
YUKSALTIRISH , KELAJAK AVLODNI 
RUXINI DINIY QARASHLAR BILAN 

BIRGALIKDA TO`LIQ RIVOJLANISHIGA 
YORDAM BERADI



•MEN BU ASARNI 
OTA-ONAMGA, 

QARINDOSHLARIMGA, 
YAQIN DO`STLARIMGA 
O`QISHNI MASLAHAT 

BERAMAN



Ko`p kitob o‘qish — muvaffaqiyat kaliti, 
stressdan qutqaruvchi va xotirani yaxshilovchi 

eng yaxshi vosita hisoblanishini barchamiz 
bilamiz . Shunday bo‘lsa-da, baribir kitob 
o‘qishga hech vaqt topa olmayman , lekin 

harakat qilaman. Bugundan boshlab badiiy 
asarlarni ko`p mutoala qilishga vada beraman 



E`TIBORINGIZ 
UCHUN RAXMAT


